[image: image1.png]PROTOCOLO 3280/2017 - 01/08/2017 11:24

INDICAÇÃO Nº 1772/2017
                Assunto: Solicita a execução do serviço da máquina niveladora e cascalhamento em toda extensão da Estrada Municipal Alexandre Gava, Bairro Jardim Virgínia, conforme esclarece.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a referida estrada encontra-se totalmente esburacada, dificultando a passagem de veículos, causando danos aos moradores, visto que relatam certa insegurança devido ao seu estado de conservação

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado em caráter de urgência os serviços de nivelamento e cascalhamento do local.

                                    SALA DAS SESSÕES, 02 de agosto de 2017
                                  AILTON FUMACHI

                                        Vereador – PR